2.4 - O serviço especializado, objeto desta demanda, refere-se à contratação da DUARTE 
PUBLICIDADE UNAI LTDA, empresa especializada para a prestação deste serviço. 

3 - DO PREÇO, DOTAÇÃO E DO PRAZO. 
3.1 - O preço proposto para contratação, perfazendo o valor global de R$ 7.500,00 (sete mil e 
quinhentos reais). 
3.2 - Dotação orçamentária: 
3.2.1 Natureza do Recurso: Rateio do SAMU 
Dotação: 33903900000 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 15000000000  
3.3 - O prazo para a prestação dos serviços terá início na data de emissão da nota de empenho